
 

MAP FM II, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008616  1/2 

MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN FRÝDEK-MÍSTEK II 

Zápis 

 

 

Akce:   písemné projednávání řídicího výboru 

Termín konání: pátek 17. září až pátek 1. října 2021 

Místo konání: -- 

ÚVOD 

Písemné projednávání řídicího výboru (dále jen „ŘV“) proběhlo za účelem: 

• schválení navýšení rozpočtu metodického klubu polytechniky, 
• projednání a schválení postupu ve věci drobných operativních změn rozpočtů jednotlivých aktivit spolupráce. 

Členové ŘV byli osloveni e-mailem (viz příloha) a následně hlasovali prostřednictvím elektronického dotazníku vy-
tvořeného na platformě Google. Součástí výzvy k písemnému projednávání byly informace pro rozhodování (viz 
příloha). Do písemného projednávání se v termínu zapojilo dvanáct členů ŘV. 

AKTIVITY SPOLUPRÁCE 

K návrhům usnesení vztahujícím se k oběma projednávaným bodům nebyly zaznamenány žádné připomínky, ko-
mentáře ani doporučení ze strany členů ŘV. 

Usnesení č. 1: Řídicí výbor schvaluje navýšení rozpočtu metodického klubu polytechniky. 

Výsledek hlasování: 

• Pro: 12 

• Proti: 0 
• Zdržel(a) se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 

Usnesení č. 2: Řídicí výbor svěřuje do konce projektu Místní akční plán Frýdek-Místek II kompetenci 
k rozhodování o drobných finančních přesunech mezi aktivitami spolupráce svému předsedovi. 



 

MAP FM II, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008616  2/2 

Výsledek hlasování: 

• Pro: 12 
• Proti: 0 
• Zdržel(a) se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

Zapsal: David W. Novák 

Ověřil: Jaroslav Votýpka 

PŘÍLOHY 

Výzva k písemnému projednávání 



1

David W. Novák

Od: David W. Novák <novak@pobeskydi.cz>
Odesláno: pátek 17. září 2021 9:35
Komu: David W. Novák
Předmět: MAP - Zápis a výzva k písemnému projednávání

Důležitost: Vysoká

Vážené dámy, vážení pánové, 
členky a členové řídicího výboru projektu Místní akční plán Frýdek‐Místek II, 
zasíláme Vám zápis z předchozího písemného projednávání (vyhodnocení ročního akčního plánu 2020): 
https://www.pobeskydi.cz/files/zapis‐rv‐2021‐07‐28‐komplet‐.pdf 
Dále Vás prosíme o zapojení do dalšího písemného projednávání, a to ve věci dvou bodů: 

‐ navýšení rozpočtu metodického klubu polytechniky, 
‐ postupu ve věci drobných operativních změn rozpočtů jednotlivých aktivit spolupráce. 

Vzhledem k blížícímu se konci projektu společně s garanty provádíme permanentní inventarizaci potřeb a 
disponibilních prostředků aktivit spolupráce. Rádi bychom přebytečné prostředky z jednotlivých aktivit utratili za 
smysluplné a v tomto roce realizovatelné aktivity. 

1) V první řadě se jedná o navýšení rozpočtu metodického klubu polytechniky o 90 000 Kč. V současnosti 
Zbyněk Šostý s Tomášem Pyškem realizují v souvislosti s revizí školních vzdělávacích programů vzdělávací 
aktivity a konzultace na téma robotiky, nově přišli s dalším aktuálním tématem: 3D a jejím využitím ve výuce 
(virtuální realitou). Za zmíněné finanční prostředky by byla pořízena sada brýlí pro virtuální realitu a k nim 
potřebný software (80 000 Kč) a byl by připraven a minimálně na pěti školách ověřen vzdělávací a 
konzultační modul (10 000 Kč), který by následně (2022) probíhal na jednotlivých školách podle zájmu. 

2) V druhé řadě se jedná o operativní přesuny v rozpočtech jednotlivých aktivit. Přebytky a potřeba finančních 
prostředků se objevuje prakticky každodenně, na což běžné procedury (jednání řídicího výboru, písemné 
projednávání) dost dobře nemohou adekvátně reagovat. Proto prosíme o svěření rozhodování o drobných 
přesunech (do 15 000 Kč) do pravomoci předsedy řídicího výboru, Jaroslava Votýpky. Návrhy na změny jsou 
postupně projednávány v pracovních skupinách. 

Prosíme o doporučení, návrhy a komentáře, případně o schválení těchto dvou bodů do 1. října 2021 prostřednictvím 
hlasovacího formuláře, který visí zde: https://forms.gle/1MPyDVtbHW1ZeNpQA 
Děkujeme za zapojení a přejeme krásný den a víkend 
David W. Novák a kolegyně z projektu Místní akční plán Frýdek‐Místek II 
 
 

 
RNDr. David W. Novák, Ph.D. 
MAS Pobeskydí, z. s. 
Místní akční plán Frýdek‐Místek II 
apoštol muzea vidlí 
Třanovice č. p. 1 
CZECHIA 
e‐mail: novak@pobeskydi.cz 
phone: +420 732 123 903 
skype: davidwnovak 
web: http://www.pobeskydi.cz/map‐frydek‐mistek/ 
Facebook: https://www.facebook.com/MAP.FM.II/ 
Photogallery: https://www.zonerama.com/mapfm 
 

 



2

 
 


